



ماهیان گشت آسمان



قطر

\$۳۲۹۰

+
بلیط

ژاپن نوروز ۱۴۰۳ اجرای دوم ۲۸ اسفند تا ۱۰ فروردین
توکیو، هاکونه، کیوتو، اوساکا، کوبه، نارا

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
4 توکیو	\$2490	\$4190	\$3290	4	VILLA FONTAINE GRAND TOKYO OR SIMILAR
2 کیوتو	+ بلیط	+ بلیط	+ بلیط	4	THE ROYAL PARK UMEKOJ OR SIMILAR
3 اوساکا				4	THE ROYAL PARK CANVAS OR SIMILAR



خدمات تور: ۹ شب اقامت در هتل های ۴ ستاره، ۹ وعده صبحانه، ۳ وعده ناهار تامین ورودی ها، گشت ها طبق برنامه سفر، ترانسفر فرودگاهی، گشت های بین شهری نقل و انتقالات با اتوبوس و قطار سریع السیر، بیمه مسافرتی، ۵۰ هزار یورویی راهنمای فارسی زبان



جاذبه های گردشگری

برج Skytree، معبد Meiji Jingu، خیابان omotesando harajuku، شلوغ ترین تقاطع دنیا در منطقه شیبویا، مجسمه سگ وفادار (هاچیکو)، منطقه آسا کوسا (بخش سنتی شهر توکیو)، کشتی کروز رودخانه سومیدا، منطقه اودایبا (بخش پیشرفته شهر توکیو)، شاپینگ سنتر Divercity Tokyo Plaza، مجسمه آزادی، شینجوکو، منطقه بیلاقی هاکونه، کوه آتشفشان، منطقه گوگردی، تله کابین، تماشای دورنمای کوه فوجی، قطار شینکانسن، کینکاکوجی Kinkakuji Temple قصر طلایی، معبد هزار دروازه فوشیمی ایناری، معبد کیومیزودورا (Kiyomizu-dera Temple) جنگل بامبو، منطقه آراشیاما، شهر نارا، پارک اهو، معبد تودایجی (Todaiji Temple)، شهر بندری کوبه، منطقه هاربرلند، قلعه اوساکا



مدارک لازم

- * اصل پاسپورت حداقل با ۷ ماه اعتبار از تاریخ سفر
- * ترجمه شناسنامه با تایید وزارت دادگستری
- * یک قطعه عکس ۳.۵ در ۴.۵
- * پرینت سه ماهه گردش حساب بانکی ۳ روز قبل از تحویل مدارک صادر شود
- * گواهی اشتغال بکار شامل: پروانه کسب- روزنامه رسمی و یا گواهی شغلی از ادارات و سازمانها
- * اصل شناسنامه با ترجمه انگلیسی و مهر وزارت دادگستری
- * تمکن مالی ۳۰۰ میلیون تومان به زبان انگلیسی



برنامه سفر

روز ۱ (۲۸ اسفند) از تهران به سمت دوحه پرواز خواهیم کرد.
می رویم .

روز ۲ (۲۹ اسفند) توکیو: در ادامه پرواز از دوحه به توکیو پس از رسیدن برای استراحت به هتل محل اقامت در توکیو می رویم

روز ۳ (۱ فروردین) توکیو: پس از صرف صبحانه از برج اسکار تری بزرگترین برج مخابراتی جهان می باشد بازدید می نمایم، پس از ناهار از معبد چویی Meiji Jingu که یک معبد چویی زیبا در منطقه اوموتسندو (Omotesandō) میباشد، میرویم سپس برای قدم زدن به خیابان omotesando harajuku که فضای بسیار جذابی دارد و یکی از معروف ترین خیابان های توکیو میباشد میرویم. در ادامه به محله شیویا میرویم. سپس از شلوغ ترین تقاطع دنیا در منطقه شیویا بازدید میکنیم در کنار مجسمه سگ وفادار (هاچیکو) عکسی به یادگار میگیریم. شب هنگام وقت آزاد برای استراحت به هتل باز خواهیم گشت.

روز ۴ (۲ فروردین) توکیو: پس از صرف صبحانه به سمت (بخش سنتی شهر توکیو) حرکت می کنیم و از معبد آساکوسا بازدید می نمایم. در این مکان وقت آزاد برای خرید سوغات خواهیم داشت. سپس با کشتی کروز بر روی رودخانه سومیدا به سمت منطقه اودایبا (بخش پیشرفته شهر توکیو) سفر کرده. وقت آزاد برای خرید از شاپینگ سنتر Divercity Tokyo Plaza وجود دارد. گشت اختیاری teamLab ، در ادامه عکسی با مجسمه آزادی و رباط معروف انیمیشن گاندام خواهیم گرفت. سپس از محله جالب و شلوغ شینجوکو در توکیو دیدار میکنیم. آشنایی با یکی از بزرگترین مناطق خرید، مدرن و دیدن تبلیغات سه بعدی ژاپن بازدید میکنیم. در انتها برای استراحت به سمت هتلمان باز خواهیم گشت.



روز ۵ (۳ فروردین) توکیو: پس از صرف صبحانه وقت آزاد برای گشت اختیاری

یوکاهاما یا دیزنی لند خواهیم داشت و شب اقامت در هتل

روز ۶ (۴ فروردین) کیوتو: پس از صرف صبحانه و چک اوت به منطقه بیلاقی هاگونه

خواهیم رفت، از کوه آتشفشان و منطق گوگردی بازدید میکنیم، همچنین فرصت امتحان

تخم مرغ های سیاه رنگ برای همسفران وجود خواهد داشت. در اسکله شهر سوار بر کشتی

بادبانی در دریاچه آشی به سوی ایستگاه تله کابین میرویم. سپس با تله کابین به ایستگاه

(Owakudani) خواهیم رفت. در این ایستگاه از تماشای دورنمای کوه فوجی لذت خواهیم برد،

پس از صرف نهار در ادامه با قطار سریع السیر به سمت شهر کیوتو (قلب تاریخ و تمدن

ژاپن) حرکت کرده. سپس برای استراحت به هتل میرویم.

روز ۷ (۵ فروردین) کیوتو: صبح پس از صرف صبحانه، به سمت کینکاکوجی (Kinkakuji Temple)

رفته و از قصر طلایی و معبد هزار دروازه فوشیمی ایناری بازدید می نماییم

سپس از معبد کیومیزودورا (Kiyomizu-dera Temple) و از بازارچه سنتی دیدن

خواهیم کرد. سپس بازگشت به هتل جهت استراحت

روز ۸ (۶ فروردین) اوساکا: پس از صرف صبحانه و چک اوت در ادامه سری به جنگل

بامبو در منطقه آراشیاما میزنیم. سپس به سمت شهر نارا رفته و از پارک آهو و معبد

تودایجی (Todaiji Temple) بازدید می کنیم. سپس سوی دومین شهر بزرگ و زیبای اوساکا

حرکت میکنیم. شب اقامت در هتل

روز ۹ (۷ فروردین) اوساکا: پس از صرف صبحانه در ادامه عازم شهر بندری کوبه

می شویم و سوار بر تله کابین شده و با چشم اندازی زیبا به سوی باغ های گل خواهیم

رفت. در این منطقه زیبا به عکاسی و پیاده روی میپردازیم سپس در منطقه هاربرلند

گشت خواهیم داشت. صرف نهار و خرید، بازگشت به هتل



روز ۱۰ (۸ فروردین) اوساکا: وقت آزاد برای گشت اختیاری هیروشیما و استراحت
روز ۱۱ (۹ فروردین) پرواز: صرف صبحانه و چک اوت در ادامه از قلعه زیبای اوساکا
بازدید می نماییم سپس از توکیو به دوحه پرواز میکنیم
روز ۱۲ (۱۰ فروردین) پرواز از دوحه به تهران

ضوابط پرداخت



نصف هزینه دلاری در زمان عقد قرارداد و الباقی هزینه بعد از اخذ ویزا دریافت می گردد.

«در صورت کنسل کردن مسافر نصف هزینه تور غیر قابل عودت می باشد.

مهلت ثبت نام: تا پایان روز ۱۰ اسفند

آدرس آژانس جهت عقد قرارداد:

جردن (خیابان نلسون ماندلا) - پایین تر از چهارراه جهان کودک - کوچه ناوک
پلاک ۲ - طبقه پنجم - واحد ۱۷